

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง ปริมาณงาน ๑.๐๐ หลัง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) ทางหลวงในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงตรัง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕ / เป็นเงิน.....๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ / บาท
๕. บัญชีรายละเอียดการราคากลาง
- ๕.๑แบบสรุปราคากลาง.....
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------------|---|---------------|
| ๖.๑ นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์ / | รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง
(ฝ่ายวิศวกรรม) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางอมรรัตน์ พามา / | หัวหน้างานวางแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมุขัมมัดอับดุลย์ ลาเต๊ะ / | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง



สำนักงานทางหลวงที่ 17 (กระบี่) กรมทางหลวง

รายละเอียดราคากลาง

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2566

รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและ
ระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง


ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง


ปริมาณงาน 1 หลัง


ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง


วงเงินงบประมาณ 1,200,000.00 บาท

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)
ร.อ.ขท.ตรัง (ว.)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายมุขัมมัตตบอดุย์ ลาเต๊ะ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางอมรรัตน์ พามา)
ช.ผ.ขท.ตรัง

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นายพิสิทธิ์ สุขสง)
ผ.อ.ขท.ตรัง



แขวงทางหลวง - รหัส : แขวงทางหลวงตรัง

322

กลุ่มงาน/งาน : กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2566

20510

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง 1 แห่ง

สำนักงานทางหลวงที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม. 1103+895 (ซ้ายทาง)

เรียน ผอ.ขท. ตรัง

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2566 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ(ระดับ3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง 1 แห่ง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม. 1103+895 (ซ้ายทาง) รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ	1,200,000.00 บาท
ราคาประเมิน	1,200,000.00 บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	180 วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)

ลงชื่อกรรมการ

(นางอมรรัตน์ พามา)

หัวหน้างานวางแผน

ลงชื่อกรรมการ

(นายมุฮัมมัดอัब्ดุลย์ ลาเต๊ะ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนด ราคาากลาง เป็นเงิน = 1,200,000.00 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

---หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน---

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

ลงวันที่

(ประเมินราคาวันที่ 7 กันยายน 2565)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และชำนาญการ (ระดับ 3-6)
แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตรัง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 7 กันยายน 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6)	1,200,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงิน	1,200,000.00	
	ปรับยอด	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,200,000.00	
	ราคากลาง (***หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน***)		

ลงนามประธานกรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

(ฝ่ายวิศวกรรม)

ลงนาม กรรมการ

(นายมุขมมัตถ์ อดิชาดิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนามกรรมการ

(นางอมรรัตน์ พามา)

หัวหน้างานวางแผน

ลงนามอนุมัติ

(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

แบบสรุปค่าก่อสร้างรายงวด

กลุ่มงาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงปี 2566
 ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และดำเนินการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตจจ.ตจจ
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนชุม 1203 ตอน ลำภูษา - ตรังที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง
 แบบเลขที่ : A-01 - A-17 , ST 01 - S -12 , EE-01 - EE-05 , SN-01 - SN -05

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตจจ
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทบท/งวด	Factor F	ค่าก่อสร้างงวด	ค้างงานสะสม	ค้างงานที่จ่าย		หมายเหตุ
						รายงวด	สะสม	
1	งวดที่1	161,269.03	1.3018	209,940.02	209,940.02	180,000.00	180,000.00	
2	งวดที่2	254,481.61	1.3018	331,284.15	541,224.17	420,000.00	420,000.00	
3	งวดที่3	290,579.21	1.3018	378,276.01	919,500.18	780,000.00	780,000.00	
4	งวดที่4	210,558.83	1.3018	274,105.49	1,193,605.67	420,000.00	1,200,000.00	
4.1	งวดที่4.1	5,985.00	1.0700	6,403.95	1,200,009.62			
	เงินไขการใช้งาราง Factor F							
	เงินลงทุนจ่าย 15 %							
	เงินประกันผลงานหัก 10 %							
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							
							1,200,000.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	1,200,009.62			
				ปรับลด	(9.62)			
				รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,200,000.00			

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)
 รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตจจ ฝ่ายวิศวกรรม

ลงนาม กรรมการ
 (นายสุวัฒน์ อดิษฐ์ ลาเต๊ะ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนามอนุมัติ
 (นายพิสิทธิ์ สุขสง)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตจจ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนากองอำนวยการประจำปี 2566
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และบ้านญาติการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงต่ง จ.ต่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ต่ง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงต่ง
 แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น
 เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	L.S.	1,200.00		1,200.00	-		1,200.00	
1.2	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	27.52	ลบ.ม.	-		-	148.00	4,072.96	4,072.96	
1.3	งานทรายรองกันฐานราก	0.30	ลบ.ม.	414.15		124.25	91.00	27.30	151.55	เผื่อ 25%
1.4	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุมรองกันฐานราก	0.15	ลบ.ม.	1,469.38		220.41	398.00	59.70	280.11	
1.5	งานเสาเข็ม									
1.5.1	เสาเข็ม I-22 ยาว 8 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย 20 ตัน	12.00	ตัน	1,496.00		17,952.00	320.00	3,840.00	21,792.00	
1.5.2	ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม I-22	12.00	ตัน	-		-	180.00	2,160.00	2,160.00	
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต									
1.6.1	ไม้แบบ	234.12	ตร.ม.	183.00		42,843.96	133.00	31,137.96	73,981.92	ขึ้นเดี่ยวยใช้ 80%
1.6.2	ไม้ค้ำ	70.24	ตร.ม.	135.00		9,482.40	89.00	6,251.36	15,733.76	30% ของไม้แบบ
1.6.3	ตะปู	58.53	กก.	44.24		2,589.37	-	-	2,589.37	0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
1.7.1	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	241.81	กก.	25.45		6,154.06	4.10	991.42	7,145.48	เผื่อ 5%
1.7.2	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	848.62	กก.	24.91		21,139.12	4.10	3,479.34	24,618.46	เผื่อ 7%
1.7.3	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ DB-12 มม.	1,082.94	กก.	24.87		26,932.72	3.30	3,573.70	30,506.42	เผื่อ 9%
1.7.4	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ DB-16 มม.	612.98	กก.	24.14		14,797.34	3.30	2,022.83	16,820.17	เผื่อ 11%
1.7.5	วดผูกเหล็ก	83.59	กก.	33.30		2,783.55	-	-	2,783.55	30 กก./เหล็กเสริม 1 ตัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และขั้วสายการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม. 1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตรัง
 แบบ ป.ร.4 และป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น
 เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค้ำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค้ำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7.6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	65.90	ตร.ม.	36.50	2,339.45	5.00	329.50	2,668.95	
1.7.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.15 ม.	14.53	ตร.ม.	47.00	682.91	5.00	72.65	755.56	
1.8	งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	25.00	ลบ.ม.	1,737.20	43,430.00	498.00	12,450.00	55,880.00	
1.9	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียน	65.90	ตร.ม.	242.00	15,947.80	25.00	1,647.50	17,595.30	
1.10	งานทรายหยาบอัดแน่น	3.04	ลบ.ม.	414.15	1,259.02	91.00	276.64	1,535.66	เผื่อ 25%
1.11	งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
1.11.1	เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 4.5 มม.	56.12	กก.	36.50	2,048.38	10.00	561.20	2,609.58	
1.11.2	เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	36.08	กก.	47.64	1,718.85	10.00	360.80	2,079.65	
1.11.3	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	974.07	กก.	32.41	31,569.61	10.00	9,740.70	41,310.31	
1.11.4	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	26.33	กก.	31.15	820.18	10.00	263.30	1,083.48	
1.11.5	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	10.28	กก.	38.60	396.81	10.00	102.80	499.61	
1.11.6	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4.0 มม.	4.84	กก.	28.35	137.21	10.00	48.40	185.61	
1.11.7	แผ่นเพทท 200 x 200 x 6 มม.	30.14	กก.	33.00	994.62	10.00	301.40	1,296.02	
1.11.8	แผ่นเพทท 200 x 200 x 9 มม.	2.83	กก.	33.00	93.39	10.00	28.30	121.69	
1.11.9	เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 ม.	36.00	ตัว	36.00	1,296.00	-	-	1,296.00	
1.11.10	ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	127.10	ตร.ม.	45.00	5,719.50	30.00	3,813.00	9,532.50	
1.11.11	แม่เหล็กชุบสังกะสีสำเร็จรูป (Galvanized)	116.00	ฟ่อน	150.00	17,400.00	20.00	2,320.00	19,720.00	
รวมค่างานต้นทุน					272,072.91		89,932.76	362,005.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน : กิจกรรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และร้านอาหาร (ระดับ 3-6) เขตทางหลวงตรง จ.ตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควมคม 1203 ตอน ลำภูษา - ตรัง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เขตทางหลวงตรง

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนัง								
2.3.1	เสาเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	188.80	ม.	78.89	14,894.43	44.00	8,307.20	23,201.63	
2.3.2	ผนังก่ออิฐฉาบผิว (ก่อครึ่งก้อน)	210.21	ตร.ม.	241.00	50,660.61	89.00	18,708.69	69,369.30	
2.3.3	ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	400.65	ตร.ม.	74.54	29,864.45	82.00	32,853.30	62,717.75	
2.3.4	กระเบื้องกมุงผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16"	46.68	ตร.ม.	269.00	12,556.92	166.00	7,748.88	20,305.80	
2.4	งานพื้น								
2.4.1	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"x 24"	61.45	ตร.ม.	604.00	37,115.80	222.00	13,641.90	50,757.70	
2.4.2	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น (Matt Surface)	14.76	ตร.ม.	269.00	3,970.44	158.00	2,332.08	6,302.52	
2.4.3	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16"	28.47	ตร.ม.	269.00	7,658.43	174.00	4,953.78	12,612.21	
2.5	งานประตู-หน้าต่าง								
2.5.1	D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,820.00	8,460.00	-	-	8,460.00	
2.5.2	D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,690.00	2,690.00	-	-	2,690.00	
2.5.3	D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,690.00	5,380.00	-	-	5,380.00	
2.5.4	D4-ประตูบานเปิดลูมิเนียม พร้อมช่องแสง ขนาด 1.20*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	4,598.00	4,598.00	-	-	4,598.00	
2.5.5	W1-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	2,638.00	10,552.00	-	-	10,552.00	
2.5.6	W2-หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.60*1.10 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	710.00	710.00	-	-	710.00	
2.5.7	W3-หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,393.00	2,786.00	-	-	2,786.00	
2.5.8	W4-หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.20*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,578.00	14,312.00	-	-	14,312.00	
2.5.9	W5-หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง ขนาด 1.0*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,888.00	9,776.00	-	-	9,776.00	
2.5.10	W6-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.50*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,962.00	1,962.00	-	-	1,962.00	
2.5.11	W7-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.60*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	2,198.00	8,792.00	-	-	8,792.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงานงาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และสำนักงานการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตจจ.ตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควมหมายเลข 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตรัง

แบบ ประ.4 และประ.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5.12	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.10 ม.	26.40	ม.	60.00	1,584.00	50.00	1,320.00	2,904.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์				-			-	
2.6.1	ติดตั้งชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
2.6.3	สายฉีดชำระครบชุด	2.00	ชุด	130.00	260.00	70.00	140.00	400.00	
2.6.4	อ่างล้างหน้าชนิดฝังได้เคาน์เตอร์	1.00	ชุด	600.00	600.00	450.00	450.00	1,050.00	
2.6.5	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	500.00	500.00	450.00	450.00	950.00	
2.6.6	ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	200.00	400.00	25.00	50.00	450.00	
2.6.7	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด	2.00	ชุด	110.00	220.00	25.00	50.00	270.00	
2.6.8	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
2.6.9	สายน้ำดี	2.00	ชุด	85.00	170.00	25.00	50.00	220.00	
2.6.10	สตอปวาล์ว	6.00	ชุด	70.00	420.00	35.00	210.00	630.00	
2.6.11	ก๊อกล้างพื้น	2.00	ชุด	110.00	220.00	25.00	50.00	270.00	
2.6.12	ที่ใส่กระดาษทิชชู	2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00	480.00	
2.6.13	ตะแกรงดักไขมัน Floor Drain 2 นิ้ว	5.00	ชุด	100.00	500.00	75.00	375.00	875.00	
2.6.14	กระเบื้องยางเสียวลิ้น ขนาด 80 x 100 ซม.	1.00	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
2.6.15	กระจกเงากระจกสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
2.6.16	ชุดฝักบัว แบบติดผนัง พร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน	2.00	ชุด	190.00	380.00	70.00	140.00	520.00	
2.6.17	ที่ใส่สบู่	2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00	480.00	
2.6.18	ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
2.6.19	งานทาสี				-			-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงานงาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และชำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงต่ง จ.ต่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูวา - ต่ง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงต่ง

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6.20	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)	195.12	ตร.ม.	40.00	7,804.80	34.00	6,634.08	14,438.88	
2.6.21	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)	265.60	ตร.ม.	39.00	10,358.40	30.00	7,968.00	18,326.40	
2.7	งานบันไดและราวกันตก				-		-	-	
2.7.1	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.27x0.03x3.00 m.	5.00	แผ่น	325.00	1,625.00	200.00	1,000.00	2,625.00	
2.7.2	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.10x0.03x3.00 m.	7.00	แผ่น	215.00	1,505.00	15.00	105.00	1,610.00	
2.7.3	เหล็กกล่องขนาด 1-1/2"x3"x2.3 mm.	22.29	กก.	37.50	835.88	10.00	222.90	1,058.78	
2.7.4	เหล็กกลม Dia. 1/4"x2.3 mm.	11.47	กก.	17.03	195.33	10.00	114.70	310.03	
2.7.5	เหล็กกลม Dia. 1"x2.3 mm.	67.50	กก.	37.39	2,523.83	10.00	675.00	3,198.83	
2.7.6	เหล็กสแตนเลสกล่องขนาด 1"x2" มีว Hair Line	10.84	ม.	120.00	1,300.80	50.00	542.00	1,842.80	
2.7.7	เหล็กสแตนเลสกลม Dia 1 cm.	22.80	ม.	80.00	1,824.00	24.00	547.20	2,371.20	
2.7.8	งานทาสีกันสนิมและสีเคลือบเงา	4.72	ตร.ม.	45.00	212.40	35.00	165.20	377.60	
รวมค่างานต้นทูน					334,214.17		132,736.65	466,950.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน : กิจกรรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และขั้วสัญญาณ (ระดัับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง

สถานที่ก่อสร้าง :ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนครบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตรัง

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)								
3.1.1	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	8.00	เส้น	242.99	1,943.92	60.00	480.00	2,423.92	เผื่อ 10%,
3.1.2	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	5.00	เส้น	106.54	532.70	28.00	140.00	672.70	เผื่อ 10%,
3.1.3	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	4.00	เส้น	67.76	271.04	17.00	68.00	339.04	เผื่อ 10%,
3.1.4	ข้อต่อท่อข้อต่อ อุปกรณ์จับยึดและชิ้นๆ (Accessories)	1.00	L.S.	300.00	300.00	-	-	300.00	
3.1.5	บอล (Ball Valve) Dia. 2"	8.00	ตัว	699.00	5,592.00	45.00	360.00	5,952.00	
3.1.6	บอล (Ball Valve) Dia. 1"	2.00	ตัว	149.50	299.00	45.00	90.00	389.00	
3.1.7	ก๊อกน้ำ (Stop Valve) Dia.1/2"	9.00	ตัว	138.00	1,242.00	45.00	405.00	1,647.00	
3.1.8	ก๊อกสนาม Dia. 1/2"	3.00	ตัว	126.17	378.51	45.00	135.00	513.51	
3.1.9	ก๊อกล้างพื้น Dia.1/2"	2.00	ตัว	110.00	220.00	45.00	90.00	310.00	
3.1.10	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,400.00	1,400.00	3,900.00	
3.1.11	ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	คิดFACTOR F=1.0700
3.2	งานระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)								
3.2.1	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	3.00	เส้น	901.87	2,705.61	145.00	435.00	3,140.61	เผื่อ 10%,
3.2.2	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	34.00	เส้น	242.99	8,261.66	60.00	2,040.00	10,301.66	เผื่อ 10%,

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน : วิศวกรรมอำนาจและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และขั้วนำญาณการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1203 ตอน ลำภูรา - ตรัง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงตรัง

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.3	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	7.00	เส้น	106.54	745.78	30.00	210.00	955.78	เผื่อ 10%,
3.2.4	ข้อต่อท่อ/ข้อต่อ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่น ๆ (Accessories)	1.00	L.S.	300.00	300.00	-	-	300.00	
3.2.5	ท่อซีเมนตีโยหิน Ø 0.30 ม.	31.00	ม.	230.00	7,130.00	25.00	775.00	7,905.00	
3.2.6	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	6.00	บ่อ	800.00	4,800.00	270.00	1,620.00	6,420.00	
3.2.7	บ่อตกขยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	2.00	บ่อ	900.00	1,800.00	270.00	540.00	2,340.00	
3.2.8	ถังตกไขมัน (GREASE TRAP) ขนาด 430x730x350 mm.	1.00	บ่อ	1,500.00	1,500.00	270.00	270.00	1,770.00	
3.2.9	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
3.2.10	เสาเข็มเหล็กกลมกลวง ขนาด 0.15X0.15X4.00 ม..	4.00	ต้น	300.00	1,200.00	280.00	1,120.00	2,320.00	
3.2.11	งานดินชุด	3.55	ลบ.ม.	-	-	99.00	351.45	351.45	เผื่อ 30%
3.2.12	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.11	ลบ.ม.	414.15	45.56	91.00	10.01	55.57	เผื่อ 25%
3.2.13	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.37	ลบ.ม.	1,737.20	642.76	498.00	184.26	827.02	
3.2.14	เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	5.39	กก.	25.45	137.18	4.10	22.10	159.28	เผื่อ 5%
3.2.15	เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	15.38	กก.	24.91	383.12	4.10	63.06	446.18	เผื่อ 7%
3.2.16	ฝ้าถังเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 mm. หนา 3.2 mm.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
3.2.17	ผนังก่ออิฐมวลเบาตามัญญ์ (ก่อครึ่งก้อน)	0.47	ตร.ม.	241.00	113.27	78.00	36.66	149.93	
3.2.18	มาตรวัดน้ำประปา (จากกรปประปา)	1.00	ชุด	1,135.00	1,135.00	-	-	1,135.00	คิดFACTOR F=1.0700
				รวมค่าวัสดุ		รวมค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	
				51,179.11		11,145.54		62,324.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และขั้วสัญญาณการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงต่ง จ.ต่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควมคุม 1203 ตอน ลี้กู่รา - ต่ง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงต่ง

แบบ ป.ร.4 และป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1	แผงสวิตช์ย่อย(Load Center)								
4.1.1	- Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1.00	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
4.1.2	- ELCB. 1P, 16 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	380.00	1,900.00	70.00	350.00	2,250.00	
4.1.3	- ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
4.1.4	- ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1.00	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
4.1.5	- Grounding System	1.00	L.S	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
4.1.6	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	250.00	250.00	-	-	250.00	
4.2	สายไฟฟ้า (Cable)								
4.2.1	สาย THW. 35 Sq.mm.	44.00	เมตร	13.23	582.12	10.00	440.00	1,022.12	
4.2.2	สาย THW. 10 Sq.mm.	11.00	เมตร	7.15	78.65	8.00	88.00	166.65	
4.2.3	สาย THW. 2.5 q.mm.	248.00	เมตร	3.07	761.36	5.00	1,240.00	2,001.36	
4.2.4	สาย THW. 1.5 q.mm.	360.00	เมตร	2.09	752.40	2.50	900.00	1,652.40	
4.2.5	อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	270.00	270.00	-	-	270.00	
4.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
4.3.1	ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	80.00	เมตร	10.50	840.00	8.00	640.00	1,480.00	
4.3.2	อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	เหมา	250.00	250.00	-	-	250.00	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
4.4.1	โคมไฟติดผนัง DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	4.00	ชุด	160.00	640.00	100.00	400.00	1,040.00	
4.4.2	โคมไฟเพดาน LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	5.00	ชุด	130.00	650.00	50.00	250.00	900.00	
4.4.3	โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	32.00	ชุด	130.00	4,160.00	50.00	1,600.00	5,760.00	

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน : กิจกรรมอันรยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2566

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ และขำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงต้ง จ.ต้ง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควมเลข 1203 ตอน ลำภูษา - ต้ง ที่ กม.1103+895 ด้านซ้ายทาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงต้ง

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 11 แผ่น

เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4.4	โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	
4.5	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)				-		-	-	
4.5.1	สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	18.00	จุด	30.00	540.00	50.00	900.00	1,440.00	
4.5.2	สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์สองขั้ว พร้อมฝา	2.00	จุด	35.00	70.00	70.00	140.00	210.00	
4.5.3	ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป แบบ Ground	38.00	จุด	40.00	1,520.00	50.00	1,900.00	3,420.00	
4.5.4	ปลั๊กไฟฟ้าคู่ แบบกันน้ำ	4.00	จุด	60.00	240.00	50.00	200.00	440.00	
4.5.5	ปลั๊กโทรทัศน์	1.00	จุด	80.00	80.00	50.00	50.00	130.00	
4.5.6	ปลั๊กโทรศัพท์	1.00	จุด	75.00	75.00	50.00	50.00	125.00	
4.5.7	กริ่งเสียง	1.00	จุด	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00	
4.5.8	สวิตช์กริ่ง	1.00	จุด	75.00	75.00	50.00	50.00	125.00	
4.5.9	กล่องฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	300.00	300.00	-	-	300.00	
4.5.10	ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม	1.00	จุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
4.5.11	ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	1.00	จุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	คิดFACTOR F=1.0700
รวมค่างานต้นทุน					21,534.53		10,058.00	31,592.53	
				ค่างานต้นทุนรวมทั้งสิ้น					
				0.5000	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3040	922,873.67	บาท
				1.0000	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3015	1,193,605.67	บาท
				0.9229	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3018	6,403.95	บาท
						ยอดรวมค่างานทั้งสิ้น		1,200,009.62	บาท
						ยอดคงเหลือทั้งสิ้น		-9.62	บาท
						ยอดรวมทั้งสิ้น		1,200,000.00	บาท

- ค่างานต้นทุน(งานอาคาร)

- ค่างานต้นทุน(งานอาคาร)

- ค่างานต้นทุน(งานอาคาร)

รายละเอียดการแบ่งจ่ายงวดงาน

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการ
และชำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงตรัง จ.ตรัง 1 แห่ง

แบ่งงวดงาน 4 งวด ดังนี้

งวดที่ 1 จ่ายเป็นเงินร้อยละ 15 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง

- 1 เตรียมพื้นที่ก่อสร้างและตอกเสาเข็ม แล้วเสร็จ
- 2 หล่อคอนกรีตฐานราก - เสาตอม่อ คสล. แล้วเสร็จ
- 3 หล่อคอนกรีตคาน คสล. ชั้น 1 แล้วเสร็จ
- 4 หล่อคอนกรีตเสา คสล. ชั้น 1 แล้วเสร็จ
- 5 วางพื้นสำเร็จรูป และเทพื้น คสล. และพื้นห้องน้ำ แล้วเสร็จ
- 6 วางท่อระบบต่างๆในคอนกรีตชั้น 1 แล้วเสร็จ
- 7 ตอกเข็มและหล่อฐานราก คสล. ของถ้ำบำบัดน้ำเสีย แล้วเสร็จ

งวดที่ 2 จ่ายเป็นเงินร้อยละ 20 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง

- 1 หล่อคอนกรีตคาน คสล. ชั้น 2 แล้วเสร็จ
- 2 หล่อคอนกรีตเสา คสล. ชั้น 2 แล้วเสร็จ
- 3 วางพื้นสำเร็จรูป และเทพื้น คสล. ชั้น 2 แล้วเสร็จ
- 4 หล่อคอนกรีตบันได คสล. ชั้น 1 แล้วเสร็จ
- 5 วางท่อระบบต่างๆในคอนกรีตชั้น 2 แล้วเสร็จ
- 6 ก่ออิฐผนังพร้อมหล่อคอนกรีตเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง คสล. ชั้น 1 แล้วเสร็จ
- 7 ประกอบและติดตั้งโครงหลังคาเหล็กพร้อมทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน แล้วเสร็จ
- 8 วางถ้ำบำบัดน้ำเสียใต้ดินพร้อมอุปกรณ์ แล้วเสร็จ

งวดที่ 3 จ่ายเป็นเงินร้อยละ 30 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง

- 1 มุงกระเบื้องหลังคาและส่วนประกอบต่างของหลังคา แล้วเสร็จ
- 2 ก่ออิฐผนังพร้อมหล่อคอนกรีตเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง คสล. ชั้น 2 แล้วเสร็จ
- 3 เดินท่อสุขาภิบาล และท่อสำหรับร้อยสายไฟ แล้วเสร็จ
- 4 ฉาบปูนภายในและภายนอกอาคาร แล้วเสร็จ
- 5 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ แล้วเสร็จ 70%
- 6 ก่อผนังปากถังบำบัดน้ำเสียพร้อมติดตั้งฝาเหล็ก แล้วเสร็จ

งวดที่ 4 จ่ายเป็นเงินร้อยละ 35 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง

- 1 งานเทพื้น GS โรงรถแล้วเสร็จ
- 2 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ
- 3 ตกแต่งผนังบุกระเบื้องเซรามิค แล้วเสร็จ
- 4 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบเซรามิค แล้วเสร็จ
- 5 ติดตั้งพื้นบันได ราวบันไดและส่วนประกอบบันได แล้วเสร็จ
- 6 ประกอบและติดตั้งราวกันตกสแตนเลส แล้วเสร็จ
- 7 ทำการร้อยสายไฟฟ้า และสายสัญญาณต่างๆ แล้วเสร็จ
- 8 ติดตั้งโครงคร่าวเหล็กชุมสังกะสี และแผ่นฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด แล้วเสร็จ
- 9 ติดตั้งประตู UPVC พร้อมอุปกรณ์ แล้วเสร็จ
- 10 ติดตั้งประตู-หน้าต่างอะลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ กระจก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- 11 ติดตั้งบัวปูนปั้นสำเร็จรูป แล้วเสร็จ
- 12 ทาสีตกแต่งส่วนต่างๆทั้ง ภายในและภายนอกในส่วนที่ต้องทา แล้วเสร็จ
- 13 ติดตั้งเครื่องสุขภัณฑ์ อุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ห้องส้วม แล้วเสร็จ
- 14 ติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า สวิตช์ เต้ารับ พร้อมอุปกรณ์ และอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่นๆทั้งหมด แล้วเสร็จ
- 15 วางท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหินพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป และบ่อดักขยะ แล้วเสร็จ
- 16 วางถังเก็บน้ำ พร้อมอุปกรณ์ แล้วเสร็จ
- 17 ติดตั้งมิเตอร์น้ำประปา บั๊มน้ำอัตโนมัติ และอุปกรณ์ระบบสุขภิบาลทั้งหมด แล้วเสร็จ
- 18 งานอื่น ๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคู่ม 1201 ตอน นาวง-ห้วยยอด
 ราคาค่าวัสดุประมาณ ปก.จังหวัด ศรี ราก 35.37 บาท/คิว วันที่ 7 กันยายน 2565 ราคาค่าวัสดุเดือน สิงหาคม 2565

รายการ ที่	ชนิดวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะวางรวม (ม.)				รวม ระยะวาง (ม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าแรง ค่ารถ (บาท)	รวม ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธี การ ขนส่ง	หมายเหตุ
				ทางบาง	ทุกคืน	ทางเขา	ทุกที							
	เสาเข็ม 1-22 ขา 8 เมตร ขึ้นน้ำหนักตลอด 20 คืบ	คืบ	1,496.00	-	-	-	-	-	-	-	1,496.00		แหล่งท้องถิ่น	
	งานขุดดินทำรั้วป้องกันดิน	ตร.ม.	242.00	-	-	-	-	-	-	-	242.00		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	คืบ	24,700.00	820	-	-	820	1,385.27	80.00	1,465.27	26,165.27	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	คืบ	23,833.33	820	-	-	820	1,385.27	80.00	1,465.27	25,298.60	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	คืบ	23,400.00	820	-	-	820	1,385.27	80.00	1,465.27	24,865.27	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	คืบ	23,200.00	820	-	-	820	1,385.27	80.00	1,465.27	24,665.27	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	คืบ	25,258.88	62	-	-	62	106.69	80.00	186.69	25,445.57	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ที่คลัง	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	คืบ	24,722.43	62	-	-	62	106.69	80.00	186.69	24,909.12	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ที่คลัง	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	คืบ	23,400.00	820	-	-	820	1,385.27	80.00	1,465.27	24,865.27	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ที่คลัง	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	คืบ	23,953.27	62	-	-	62	106.69	80.00	186.69	24,139.96	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ที่คลัง	
	สกรูผูกเหล็ก	กก.	31.92	820	-	-	820	1.38	-	1.38	33.30	ขนส่งโดยรถบรรทุกจากต่าง	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. Ø0.20 ม.	ตร.ม.	35.50	825	-	-	825	-	-	-	35.50		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. Ø0.15 ม.	ตร.ม.	47.00	825	-	-	825	-	-	-	47.00		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type (แบบบรรจุ Bulk)	คืบ	3,261.68	-	-	-	-	-	-	-	3,261.68		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ปูนซีเมนต์ผสม คาร์บอน	คืบ	2,887.85	-	-	-	-	-	-	-	2,887.85		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	หินขี้เถ้าผสมคอนกรีต	ตร.ม.	351.09	-	-	-	-	-	-	-	351.09	ขนส่งโดยรถบรรทุก	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ทรายผสมคอนกรีต	ตร.ม.	414.15	-	-	-	-	-	-	-	414.15	ขนส่งโดยรถบรรทุก	จาก ไร่ท่าทราย	
	ทรายละเอียด	ตร.ม.	607.48	-	-	-	-	-	-	-	607.48	ขนส่งโดยรถบรรทุก	ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ตะปูเกลียว รมสีนอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	44.24	-	-	-	-	-	-	-	44.24		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ไม้กระดาน	ตร.ม.	575.70	-	-	-	-	-	-	-	575.70		ราคาพาณิชย์ กรม.กรมการ	
	ไม้ท่อน	ตร.ม.	575.70	-	-	-	-	-	-	-	575.70		ราคาพาณิชย์ กรม.กรมการ	
	สีกาเหล็ก	คืบ	135.80	-	-	-	-	-	-	-	135.80		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	L4 40x40x4 มม. ขา 6 เมตร นม. 14.5 กก.	กก.	26.40	825	-	-	825	1,385.27	80.00	1,465.27	1,491.66		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	C-75x45x15x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 21 กก./พ่อน	กก.	28.10	825	-	-	825	1,385.27	80.00	1,465.27	1,493.36		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	C-100x50x20x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 23.5 กก./พ่อน	กก.	31.70	825	-	-	825	1,385.27	80.00	1,465.27	1,496.97		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	L4 40x40x4 มม. ขา 6 เมตร นม. 14.5 กก.	กก.	28.38	-	-	-	-	-	-	-	28.38		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	C-75x45x15x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 21 กก./พ่อน	กก.	31.15	-	-	-	-	-	-	-	31.15		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	C-100x50x20x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 23.5 กก./พ่อน	กก.	32.41	-	-	-	-	-	-	-	32.41		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	C-125x50x20x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 25.5 กก./พ่อน	กก.	47.65	-	-	-	-	-	-	-	47.65		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. ขา 6 เมตร นม. 30.88 กก./พ่อน	กก.	38.60	-	-	-	-	-	-	-	38.60		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็ก J-BOLTS RB 12 ขา 0.30 ม.	คืบ	36.00	-	-	-	-	-	-	-	36.00		แหล่งท้องถิ่น	
	C-150x50x20x4.5 มม. นม. 55.27 กก./พ่อน	กก.	36.50	-	-	-	-	-	-	-	36.50		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็กกล่องขนาด 1-1/2x3x2.3 มม. นม. 22.89 กก./พ่อน	กก.	37.50	-	-	-	-	-	-	-	37.50		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็กกลม Dia. 1/4x2.3 มม.	กก.	17.04	-	-	-	-	-	-	-	17.03		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็กกลม Dia. 1x2.3 มม. นม. 10.81 กก./พ่อน	กก.	37.40	-	-	-	-	-	-	-	37.39		แหล่งท้องถิ่น	
	เหล็กขม้นเทียบ 6 มม. นม. 140 กก./พ่อน	กก.	33.00	825	-	-	825	1,385.27	80.00	1,465.27	1,498.27		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เหล็กขม้นเทียบ 9 มม. นม. 210 กก./พ่อน	กก.	33.00	825	-	-	825	1,385.27	80.00	1,465.27	1,498.27		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ถั่วเนียงเม็ดดำ 0.33 x 0.42 ม.	พ่อน	26.32	-	-	-	-	-	-	-	26.32		แหล่งท้องถิ่น	
	คอนกรีตมวลเบา	พ่อน	64.46	-	-	-	-	-	-	-	64.46		แหล่งท้องถิ่น	
	คอนกรีตมวลเบา	พ่อน	64.46	-	-	-	-	-	-	-	64.46		แหล่งท้องถิ่น	
	คอนกรีตมวลเบา	พ่อน	-	-	-	-	-	-	-	-	-		ไม่มีคิด	
	คอนกรีตมวลเบา	พ่อน	93.23	-	-	-	-	-	-	-	93.23		แหล่งท้องถิ่น	
	แผ่นกระเบื้องงานพื้นไม้เสี้ยน	ตร.ม.	53.81	-	-	-	-	-	-	-	53.80		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	เชิงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	เมตร	30.71	-	-	-	-	-	-	-	30.70		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	แผ่นโกลอนเหล็กขนาด 1.05x3.00 ม.	พ่อน	960.00	-	-	-	-	-	-	-	960.00		แหล่งท้องถิ่น	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดกึ่งเงา ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราโอ ซี โอ	กระป๋อง	588.79	-	-	-	-	-	-	-	588.79		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดกึ่งเงา ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราโอ ซี โอ	กระป๋อง	542.06	-	-	-	-	-	-	-	542.06		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	อิฐบล็อก ชนิดมีรู 4 รู มีขนาด 7.5x18x6.5 ซม	พ่อน	2.80	-	-	-	-	-	-	-	2.80		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.10x0.03x3.00 ม.	พ่อน	450.00	-	-	-	-	-	-	-	450.00		แหล่งท้องถิ่น	
	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.27x0.03x3.00 ม.	พ่อน	1,125.00	-	-	-	-	-	-	-	1,125.00		แหล่งท้องถิ่น	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 Dia. 3/4"	เส้น	67.76	-	-	-	-	-	-	-	67.76		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 Dia. 1"	เส้น	106.54	-	-	-	-	-	-	-	106.54		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 Dia. 2"	เส้น	242.99	-	-	-	-	-	-	-	242.99		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5 Dia. 4"	เส้น	901.87	-	-	-	-	-	-	-	901.87		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	ฝักกาน Dia. 1/2"	คืบ	126.17	-	-	-	-	-	-	-	126.17		ราคาพาณิชย์ กรม.	
	บอล (Ball Valve) Dia. 2"	คืบ	699.00	-	-	-	-	-	-	-	699.00		แหล่งท้องถิ่น	
	บอล (Ball Valve) Dia. 1"	คืบ	149.50	-	-	-	-	-	-	-	149.50		แหล่งท้องถิ่น	

หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมรวมต่อหน่วย
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ อาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างประกอบ
(อาคารที่พักอาศัยสำหรับข้าราชการระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3 - 6))
ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1201 ตอน นาวง - ห้วยยอด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุรวมรวมของงานคอนกรีตส่วนผสมต่าง ๆ					
1.1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15/2514)	260	กก.	3.26	848.04	
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	414.15	256.77	
	- หินเบอร์ 1-2	1.03	ลบ.ม.	351.09	361.62	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0164	2.95	
	รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	=	1,469.38	*
1.2	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2514)	342	กก.	3.26	1,115.49	
	- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	414.15	236.07	
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	351.09	382.69	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0164	2.95	
	รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4	1	ลบ.ม.	=	1,737.20	*
2	ไม้แบบงานทั่วไปหรือไม้แบบ (1) ; ไม้แบบระดับกลาง (พื้นที่ 1 ตารางเมตร)					
	- ไม้กระบอก	1	ลบ.ฟ.	575.70	575.70	
	- ไม้ค้ำ	0.30	ลบ.ฟ.	450.00	135.00	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	0.30	ต้น	60.00	18.00	
	- ตะปู	-	กก.	44.24	-	
	- น้ำมันทาผิวไม้	1.00	ตร.ม.	5.00	5.00	
	รวมรวมค่าวัสดุ				733.70	
	- เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง คิด 25 % ของ...(1)				183.43	
	รวมไม้แบบงานทั่วไปหรือไม้แบบ (1)	1	ตร.ม.	=	183.00	*
3	วัสดุรวมรวมของงานคอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (ครึ่งแผ่น ขนาด 7.50x10.00 cm.)					
3.1	คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม)					
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	2.40	กก.	2.89	6.93	
	- ทรายหยาบ	0.004	ลบ.ม.	414.15	1.55	
	- หินเบอร์ 1-2	0.008	ลบ.ม.	351.09	2.63	
	- น้ำผสมคอนกรีต	1.80	ลิตร	0.0164	0.03	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	0.20	ตร.ม.	183.00	36.60	
	- ตะปู	0.05	ตร.ม.	44.24	2.21	
	- เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	0.117	กก.	25.45	2.97	
	- เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	0.998	กก.	24.91	24.86	
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	0.033	กก.	33.30	1.11	
	รวมคอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล.	1	เมตร	=	78.89	*
4	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่นอิฐ					1 - 2 ซม.
	- อิฐมอญ ชนิดมีรู 4 รู ขนาด 7.5 x 6.5 x 18 ซม.	55	ก้อน	2.80	154.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	16.01	กก.	2.89	46.23	
	- น้ำยาผสมปูนก่อ	10.29	กก.	2.00	20.58	
	- ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	414.15	20.71	
	- น้ำผสมคอนกรีต	10	ลิตร	0.0164	0.16	
	รวมผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	1	ตร.ม.	=	241.00	*
5	ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.เมื่อวัดดูเดียวแล้ว)					
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	12.05	กก.	2.89	34.80	
	- น้ำยาผสมปูนฉาบ	7.70	กก.	2.00	15.40	
	- ทรายละเอียด	0.04	ลบ.ม.	607.48	24.30	
	- น้ำผสมปูน	3	ลิตร	0.0164	0.05	
	รวมปูนฉาบผิวเรียบ	1	ตร.ม.	=	74.54	*
6	ผนังกระเบื้องเซรามิคเคลือบขนาด 16"x16"					
	- กระเบื้องเซรามิคสีมีลวดลาย 16"x16"(6+1 แผ่น)	7	แผ่น	26.00	182.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	18.00	กก.	2.89	51.98	
	- ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	0.22	กก.	4.60	1.01	
	- ทรายละเอียด	0.04	ลบ.ม.	607.48	24.30	
	- น้ำผสมปูน	6	ลิตร	0.0164	0.10	
	- คิว ที วี ซี.	1.00	ตร.ม.	10.23	10.23	
	รวมผนังกระเบื้องเซรามิคสีมีลวดลาย 16"x16"	1	ตร.ม.	=	269.00	*

7	กระเบื้องเซรามิกปูพื้น 40x40 ซม.(16x16นิ้ว) / ชนิดกันลื่น					
	- กระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 16"x16"(6+1 แผ่น)	7	แผ่น	26.00	182.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	18.00	กก.	2.89	51.98	
	- ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	0.22	กก.	4.60	1.01	
	- ทรายละเอียด	0.04	ลบ.ม.	607.48	24.30	
	- น้ำผสมปูน	6	ลิตร	0.0164	0.10	
	- คิว ที วี ซี.	1.00	ตร.ม.	10.23	10.23	
	รวมผนังปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 16"x16"	1	ตร.ม.	=	269.00	*
8	กระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม (24x24นิ้ว) / ผิวเรียบมัน					
	- กระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 24"x24"(4)	2.77	แผ่น	170.00	470.90	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	21.51	กก.	2.89	62.12	
	- ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	0.25	กก.	5.47	1.37	
	- ทรายหยาบ	0.11	ลบ.ม.	607.48	66.82	
	- น้ำผสมปูน	10	ลิตร	0.0164	0.16	
	- WAX	0.02	กก.	150.00	3.00	
	รวมพื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 24"x24"	1	ตร.ม.	=	604.00	*
9	แผ่นอิฐรับบอร์ค ขอบลาด 120x240ซม. หน้า 9 มม.พร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (92X0.55 มม.)					
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.(TG-)					
	- แผ่นอิฐรับบอร์คหน้า 9 มม.ชนิดธรรมดา ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ตร.ม.	57.29	57.29	1 แผ่นคิด 2.40 ตร.ม.
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี(92 x 0.55 มม.)	1.00	ตร.ม.	180.00	180.00	
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.	25.00	2.75	
	- ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งฝ้าเพดานทั้งหมด	1.00	ตร.ม.	-	-	
	ปรับลด				(0.04)	
	รวมงานทำฝ้าเพดานแผ่นอิฐรับบอร์คหน้า 9 มม.	1	ตร.ม.	=	250.00	*รวมค่าแรง
10	อิฐรับบอร์ค ขอบเรียบ 120x240ซม. หน้า 9 มม. / ชนิดกันชื้น พร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (92X0.55 มม.)					
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.(TG-)					
	- แผ่นอิฐรับบอร์คหน้า 9 มม.ชนิดกันชื้น ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ตร.ม.	71.18	71.18	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี(92 x 0.55 มม.)	1.00	ตร.ม.	180.00	180.00	
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.	25.00	2.75	
	- ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	
	ปรับลด				(3.00)	
	- ค่าแรงงานติดตั้งฝ้าเพดานทั้งหมด	1.00	ตร.ม.	-	-	
	รวมงานทำฝ้าเพดานแผ่นอิฐรับบอร์คหน้า 9 มม.ชนิดกันความชื้น	1	ตร.ม.	=	260.00	*ไม่รวมค่าแรง
11	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์แบบระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก หน้า 6 มม. พร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (92X0.55 มม.)					
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.					
	- แผ่นสมาท์บอร์ด หน้า 4 มม. 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ตร.ม.	91.88	91.88	1 แผ่นคิด 2.40 ตร.ม.
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี(92 x 0.55 มม.)	1.00	ตร.ม.	180.00	180.00	
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.	25.00	2.75	
	- ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งฝ้าเพดานทั้งหมด	1.00	ตร.ม.	-	-	
	รวมงานทำฝ้าเพดานแผ่นสมาท์บอร์ด หน้า 4 มม.	1	ตร.ม.	=	284	*ไม่รวมค่าแรง
12	งานทาสีพลาสติกชนิดทากายนอก					
	- สีเขียว	0.20	กก.	10.00	2.00	
	- สีทากายนอกทากรองพื้น	0.04	GL.	446.00	15.93	
	- สีทากายนอกทาทับหน้า	0.05	GL.	460.00	23.00	
	- น้ำผสมสี	1.00	ลิตร	0.0144	0.01	
	รวมวัสดุทาสีภายนอก	1	ตร.ม.	=	40	*
13	งานทาสีพลาสติกชนิดทากายใน					
	- สีเขียว	0.20	กก.	10.00	2.00	
	- สีทากายในทากรองพื้น	0.04	GL.	446.00	15.93	
	- สีทากายในทาทับหน้า	0.05	GL.	420.00	21.00	
	- น้ำผสมสี	1.00	ลิตร	0.0144	0.01	
	รวมวัสดุทาสีภายใน	1	ตร.ม.	=	39	*
14	งานทาสีเหล็กกันสนิม					
	- สีเขียว-กระดาดทราย	0.20	กก.	10.00	2.00	
	- ทากรองพื้น	0.04	GL.	360.25	12.87	
	- ทาเคลือบด้านหรือเคลือบเงาทับหน้า	0.06	GL.	514.02	28.56	
	- ทินเนอร์หรือแอลกอฮอล์	0.01	GL.	163.55	1.64	

	รวมวัสดุหาซื้อเหล็กกันสนิม	1	ตร.ม.	=	45.00	*
15	ประตู D1 ขนาด 0.80 x 2.00 ม. ลายไม้ (เปิดเดียว)	1.60	ตร.ม.			
	- วงกบ UPVC 2'x4'	1.00	ชุด	250.00	250.00	160.00
	- บานเปิดเดียว UPVC	1.00	ชุด	2,080.00	2,080.00	75.00
	- บานพับเหล็กชุบชนิดมีแหวนในลอน 4'x3'	1.00	ชุด	120.00	120.00	
	- ลูกบิดประตู ทั่วไป SOLO	1.00	ชุด	232.00	232.00	
	- กลอนประตู	2.00	ชุด	69.00	138.00	
	- ก้านกระแทก	1.00	ชุด	-	-	
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		235.00	
	รวมวัสดุประตู D1	1.60	ตร.ม.	=	2,820.00	*
16	ประตู D2 ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ลายไม้ (เปิดเดียว)	1.40	ตร.ม.			
	- วงกบ UPVC 2'x4'	1.00	ชุด	220.00	220.00	140.00
	- บานเปิดเดียว UPVC	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	75.00
	- บานพับเหล็กชุบชนิดมีแหวนในลอน 4'x3'	1.00	ชุด	120.00	120.00	
	- ลูกบิดประตู ทั่วไป SOLO	1.00	ชุด	232.00	232.00	
	- กลอนประตู	2.00	ชุด	59.00	118.00	
	- ก้านกระแทก	1.00	ชุด	-	-	
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		215.00	
	รวมวัสดุประตู D2	1.40	ตร.ม.	=	2,690.00	*
17	ประตู D3 ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ขาว (เปิดเดียว)	1.40	ตร.ม.			
	- วงกบ UPVC 2'x4'	1.00	ชุด	200.00	200.00	140.00
	- บานเปิดเดียว UPVC	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	75.00
	- บานพับเหล็กชุบชนิดมีแหวนในลอน 4'x3'	1.00	ชุด	120.00	120.00	
	- ลูกบิดประตู ทั่วไป SOLO	1.00	ชุด	232.00	232.00	
	- กลอนประตู	2.00	ชุด	69.00	138.00	
	- ก้านกระแทก	1.00	ชุด	-	-	
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		215.00	
	รวมวัสดุประตู D3	1.40	ตร.ม.	=	2,690.00	*
18	ประตู D4 บานเปิดอลูมิเนียม พร้อมช่องแสง ขนาด 1.20*2.05	2.46	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2'x4'	8.00	ม.	230.00	1,840.00	416.00
	- กรอบบานอลูมิเนียม 1 1/4" x 4"	5.30	ม.	270.00	1,431.00	275.60
	- กระจากใสหนา 6 มม.	13.94	ตร.ฟ.	18.00	250.91	153.33
	- กระจากติดแสงหนา 6 มม. (ช่องแสง)	9.20	ตร.ฟ.	21.50	197.87	101.23
	- มีอจับ	2.00	ชุด	110.00	220.00	44.00
	- เสาฉนวนประตู	1.60	ม.	65.00	104.00	35.20
	- ใช้อีพ็อกซีในตัววงกบ	2.00	ชุด	200.00	400.00	104.00
	- กุญแจฝังในตัวบาน	1.00	ชุด	155.00	155.00	52.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		1,181.00	
	รวมวัสดุประตู D4	2.46	ตร.ม.	=	4,598.00	*
19	W1-หน้าต่างบานเปิดเดียว ขนาด 0.60*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1.23 ตร.ม.)	1.23	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2'x4'	5.60	ม.	230.00	1,288.00	291.20
	- กรอบบานอลูมิเนียม 2'x4'	3.20	ม.	270.00	864.00	166.40
	- กระจากติดแสงหนา 6 มม. (ลูกพัก)	25.18	ตร.ฟ.	18.00	453.24	276.98
	- กระจากติดแสงหนา 6 มม. (ช่องแสง)	0.93	ตร.ฟ.	36.00	33.48	10.23
	- กุญแจล๊อคบานเลื่อนหน้าต่างอลูมิเนียม	-	ชุด	-	-	0.00
	- ลูกเลื่อนบานคู่	-	ชุด	-	-	0.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		744.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W3	1.23	ตร.ม.	=	2,638.00	*
20	W2-หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.60*1.10 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.66 ตร.ม.)	0.66	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2'x4'	3.00	ม.	230.00	690.00	156.00
	- กรอบบานอลูมิเนียม 2'x4'	-	ม.	270.00	-	0.00
	- กระจากใสหนา 6 มม. (ลูกพัก)	-	ตร.ฟ.	25.23	-	0.00
	- กระจากติดแสงหนา 6 มม. (บานเกล็ด)	0.58	ตร.ฟ.	36.00	20.79	6.35
	- กุญแจล๊อคบานเลื่อนหน้าต่างอลูมิเนียม	-	ชุด	-	-	0.00
	- ลูกเลื่อนบานคู่	-	ชุด	-	-	0.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		162.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W3	0.66	ตร.ม.	=	710.00	*
21	W3-หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.36 ตร.ม.)	0.36	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2'x4'	2.60	ม.	230.00	598.00	135.20
	- กรอบบานอลูมิเนียม 1 1/4" x 4"	2.20	ม.	270.00	594.00	114.40
	- กระจากผ้าหนา 6 มม.	0.89	ตร.ฟ.	25.23	22.40	9.76833
	- บานพับหน้าต่างปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	1.00	ชุด	50.00	50.00	

	- มือจับหน้าต่างเหล็กบานกระทุ้ง	1.00	ตัว	129.00	129.00	
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		259.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W3	0.36	ตร.ม.	=	1,393.00	*
22	W4-หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.20*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1.38 ตร.ม.)	1.38	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	4.70	ม.	230.00	1,081.00	244.40
	- กรอบบานอลูมิเนียม 2"x4"	6.52	ม.	270.00	1,760.40	339.04
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ลูกฟัก)	10.76	ตร.ฟ.	36.00	387.50	118.40
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ช่องแสง)	-	ตร.ฟ.	-	-	0.00
	- ทุบแจลือคบานเลื่อนหน้าต่างอลูมิเนียม	1.00	ชุด	200.00	200.00	52.00
	- ลูกลือเลื่อนบานคู่	1.00	ชุด	150.00	150.00	22.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		775.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W4	1.38	ตร.ม.	=	3,578.00	*
23	W5-หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง ขนาด 1.0*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (2.05 ตร.ม.)	2.05	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	8.80	ม.	230.00	2,024.00	457.60
	- กรอบบานอลูมิเนียม 1 1/4" x 4"	8.12	ม.	270.00	2,192.40	422.24
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ลูกฟัก)	5.81	ตร.ฟ.	36.00	209.25	63.94
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ช่องแสง)	2.91	ตร.ฟ.	36.00	104.63	31.97
	- บานพับหน้าต่างปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	2.00	ชุด	50.00	100.00	
	- มือจับหน้าต่างเหล็กบานกระทุ้ง	2.00	ตัว	129.00	258.00	
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		975.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W5	2.05	ตร.ม.	=	4,888.00	*
24	W6-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.50*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.575 ตร.ม.)	0.575	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	3.30	ม.	230.00	759.00	171.60
	- กรอบบานอลูมิเนียม 1 1/4" x 4"	2.90	ม.	270.00	783.00	150.80
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ลูกฟัก)	3.77	ตร.ฟ.	36.00	135.63	37.67
	- มือจับ	1.00	ชุด	120.00	120.00	22.00
	- บานพับสแตนเลส 16"	1.00	ชุด	165.00	165.00	52.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		434.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W6	0.575	ตร.ม.	=	1,962.00	*
25	W7-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.60*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.69 ตร.ม.)	0.69	ตร.ม.			
	- วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	3.50	ม.	230.00	805.00	182.00
	- กรอบบานอลูมิเนียม 1 1/4" x 4"	3.10	ม.	270.00	837.00	161.20
	- กระงะกตัดแสง หน้า 6 มม. (ลูกฟัก)	4.84	ตร.ฟ.	56.00	271.25	48.44
	- มือจับ	1.00	ชุด	120.00	120.00	22.00
	- บานพับสแตนเลส 16"	1.00	ชุด	165.00	165.00	52.00
	- ค่าแรง	1.00	ชุด		465.00	
	รวมวัสดุหน้าต่าง W7	0.69	ตร.ม.	=	2,198.00	*

เทียบราคา

พิกัด 7.600118283265448, 99.602072096642
 ราคานั้น 35.37 บาท/ลิตร

200 337.47 บาท/กม.
 เกิน 200 1.69 บาท/กม.

เทียบราคา วันที่ 7/09/2565

วัสดุ เหล็ก RB 6 mm.(SR24)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	24,700.00	ตัน	820.00	1,385.27	26,085.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	35,530.84	ตัน	-	-	35,530.84	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	25,258.88	ตัน	62.00	106.69	25,365.57	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	30,310.28	ตัน	123.00	209.41	30,519.69	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	29,471.96	ตัน	122.00	207.70	29,679.66	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	31,011.90	ตัน	146.00	256.58	31,268.48	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์พัทลุง	25,258.88	ตัน	62.00	106.69	25,365.57	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก RB 9 mm.(SR24)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,833.33	ตัน	820.00	1,385.27	25,218.60	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	36,178.97	ตัน	-	-	36,178.97	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	24,722.43	ตัน	62.00	106.69	24,829.12	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	30,528.04	ตัน	123.00	209.41	30,737.45	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	28,093.46	ตัน	122.00	207.70	28,301.16	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	31,933.86	ตัน	146.00	256.58	32,190.44	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์พัทลุง	24,722.43	ตัน	62.00	106.69	24,829.12	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก RB 12 mm.(SR24)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,466.67	ตัน	820.00	1,385.27	24,851.94	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	37,383.18	ตัน	-	-	37,383.18	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	29,991.59	ตัน	62.00	106.69	30,098.28	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	29,468.22	ตัน	123.00	209.41	29,677.63	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	27,571.22	ตัน	122.00	207.70	27,778.92	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	26,518.69	ตัน	146.00	256.58	26,775.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,466.67	ตัน	820.00	1,385.27	24,851.94	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก RB 15 mm.(SR24)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,333.33	ตัน	820.00	1,385.27	24,718.60	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	32,299.07	ตัน	62.00	106.69	32,405.76	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	34,364.49	ตัน	123.00	209.41	34,573.90	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	28,261.68	ตัน	122.00	207.70	28,469.38	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	29,475.20	ตัน	146.00	256.58	29,731.78	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,333.33	ตัน	820.00	1,385.27	24,718.60	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก DB 12 mm. (SD40)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,400.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,785.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	27,889.72	ตัน	123.00	209.41	28,099.13	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
6	ราคาพาณิชย์สตูล	25,331.39	ตัน	146.00	256.58	25,587.97	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,400.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,785.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก DB 16 mm. (SD40)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,200.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,585.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	23,953.27	ตัน	62.00	106.69	24,059.96	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	27,835.51	ตัน	123.00	209.41	28,044.92	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
6	ราคาพาณิชย์สตูล	26,959.61	ตัน	146.00	256.58	27,216.19	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์พัทลุง	23,953.27	ตัน	62.00	106.69	24,059.96	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก DB 20 mm. (SD40)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,200.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,585.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	24,066.36	ตัน	62.00	106.69	24,173.05	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	27,665.42	ตัน	123.00	209.41	27,874.83	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	35,857.01	ตัน	122.00	207.70	36,064.71	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	25,581.56	ตัน	146.00	256.58	25,838.14	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์พัทลุง	24,066.36	ตัน	62.00	106.69	24,173.05	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ เหล็ก DB 25 mm.(SD40)

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,200.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,585.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	-	ตัน	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	27,408.41	ตัน	123.00	209.41	27,617.82	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	30,373.83	ตัน	122.00	207.70	30,581.53	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	24,446.65	ตัน	146.00	256.58	24,703.23	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	23,200.00	ตัน	820.00	1,385.27	24,585.27	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****

วัสดุ ลวดผูกเหล็ก

ลำดับที่	แหล่ง	ราคา/หน่วย	หน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง (บาท/กก.)	รวม	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	31.92	กก.	820.00	1.38	33.30	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
2	ราคาพาณิชย์ศรี	-	กก.	-	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
3	ราคาพาณิชย์พัทลุง	51.40	กก.	62.00	0.10	51.50	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ไม่มีวัสดุ
4	ราคาพาณิชย์กระบี่	46.73	กก.	123.00	0.20	46.93	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
5	ราคาพาณิชย์นครศรีธรรมราช	64.17	กก.	122.00	0.20	64.37	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
6	ราคาพาณิชย์สตูล	52.65	กก.	146.00	0.25	52.90	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	ส.ค.
เลือกใช้	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ	31.92	กก.	820.00	1.38	33.30	ขนส่งโดยรถสิบล้อลากพ่วง	*****



ราคาน้ำมัน ปตท. จ.ตรัง วันที่ 7 กันยายน 2565

หน้าหลัก [เกี่ยวกับเรา](#) [บริการลูกค้า](#) [บริการช่วยเหลือ](#) [ติดต่อเรา](#) [TH](#) | [EN](#)

ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคาขายปลีก กทม.และปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหา

▼

ตรัง

▼

กุมภาพันธ์

▼

2565

▼

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565
(หน่วยแสดงเป็นบาท/ลิตร)

* ราคานี้รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมันดีเซล B20	ดีเซล Diesel	ดีเซล B7	E85	E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	ดีเซล
07-09-2565 05:00	35.37	35.37	35.37	33.07	35.27	36.11	36.38	43.79	
03-09-2565 05:00	35.37	35.37	35.37	32.27	34.47	35.31	35.58	42.99	
02-09-2565 05:00	35.37	35.37	35.37	32.77	35.27	36.11	36.38	43.79	

